* Užsakovo pateikiamų Prekių sąrašas nurodomas Techninėse sąlygose priede Nr. 2 

Detalaus grafiko suderinimo terminas darbo dienomis, jei toks Grafikas yra teikiamas (11.2 p.)

Užsakovas pateikia Rangovui  Prekes (pažymėti)

inžineriniai tinklai (išskyrus nuotekų šalinimo)

neįtakoja

Kainos perskaičiavimas

1 549 030,55 Eur (vienas milijonas penki šimtai keturiasdešimt devyni tūkstančiai trisdešimt eurų, 00 euro ct)

Detalus Darbų grafikas (11.2) 

Grafiko detalumas (11.2 p.)

Valiutų kursų pasikeitimo įtaka kainai 

neteikiamas

neteikia

teikiamas

numatomas 

Šiame punkte numatyti Darbų pabaigos terminai gali būti pratęsti Bendrųjų sąlygų 12.5.1 punkte nustatyta tvarka pratęsiant Darbų atlikimo terminus (tokiam pat

[...]

Ūkio subjektų grupė, UAB "Energosistemos" ir UAB "Dotana"

UAB "Energosistemos": 304436304;

UAB "Dotana": 303085578

UAB "Energosistemos": LT10010609817

UAB "Dotana": LT100007904819

Projekto dalies pavadinimas Kas rengia

Techninis darbo projektas

Sutarties Kaina su PVM

1 397 000,00 Eur (vienas milijonas trys šimtai devyniasdešimt septyni tūkstančiai eurų, 00 euro ct)

152 030,55 Eur (vienas šimtas penkiasdešimt du tūkstančiai trisdešimt eurų, 55 euro ct)

Kita (įrašyti)

Sutarties Kaina be PVM

PVM

Techninis projektas

Darbo projektas

Rangovas

Rangovas

5

5

Objektinė darbų sąmata pateikiama per

6. PAGAL UŽSAKOVO PAREIKALAVIMĄ DARBŲ SĄMATŲ PATEIKIMO TERMINAI (4.7p.)

Lokalinė darbų sąmata pateikiama per